
Smluvní strany: 

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 
IČ 481 08 731, DIČ CZ48108731 
sídlem Praha 1, Nové Město, Vodičkova 791/41, PSČ 110 00 
provozovna/ kontaktní adresa Buštěhrad, Lidická 977, PSČ 273 43 
zaps. do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15914 
zastoupený svou jednatelkou Ing. Zorou Hanzlíkovou 
ID datové schránky 2s5pp9g 
ljako „prodávající") 

a 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravolni uslav se sidlem ~ 
Ooruceno: 03.12.2020 
ZU/34123/2020 
I i sty: 1 prilohy: 

1111111111 11111 111 
zusoes7a316ecd 

se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
zastoupena: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 3235761/0710 
kontaktní e-mail: 
ID datové schránky: pubj9r8 
ljako „kupující") 

spolu uzavřeli dne, měsíce a roku níže uvedeného 
tuto 

Kupní smlouvu 
(dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

Předmět smlouvy 
1. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je 
předmětem koupě (dále jen „zboží"), a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje, 
že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Zbožím dle této smlouvy je: 1 ks CFX384 Touch Real-Time PCR DetectionSys (dále „zboží"), 
jehož je prodávající výlučným vlastníkem. Podrobná specifikace zboží je obsažena v nabídce 
prodávajícího - specifikaci zboží HAV039, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

li 
Kupní cena 

1. Kupní cena zboží dle této smlouvy byla smluvními stranami smluvena ve výši 912.500,- Kč bez 
DPH (slovy: devět set dvanáct tisíc pět set korun českých), přičemž cena včetně DPH činí 1.104.125,
Kč a 21% DPH činí 191.625,- Kč. 

2. Doprava do místa plnění, nastěhování na určené místo, instalace, zapojení, zprovoznění, 
vyzkoušení funkčnosti, zaškolení obsluhy, likvidace obalů a odpadů, to vše je zahrnuto v kupní ceně. 



3. Úhrada kupní ceny bude proveclena v české měně, na z~~ladě faktury - Fádného daňového 
dokladu vystaveného prodávajícím. Smluvní st~any sjednávají splatnost30:dnů od vystaver;iífaktury. 

4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dl.e zákona č, 235/2004 Sb., o dani 
z přidané h.odnoty, v platném inění. 

Ill 
Dodání zboží . 

1. Zboží dle této smlo1.Jvy bude. kupujícímU dodáno- (odevzdáno) do 31. 1.. 2021. Závazek 
proclávajícího je .splněn dodáním předmětu pln'ění (ode\'zdáním zboží) dle této smlouvy v místě 
plně,:ií, jeho instalaci, jeho předvedením, odzkoušením,. zaš_kolením obsli:.lhya převzetím bezvadného 
plnění kupujícím na základě předávadho protokolu - dodacího listu, podepsaného prodávajícím a 
kupujícím, a dále,provedením likyidac:e obalů·a odpadů prodáv~jícím. · 

2. Dodání zboží potvrdí smluvní strany podpisem předávacího protokolu - doda~ího listu, který 
bude vyhotoven ve 2 ~tejnop_isech .s platností originálu, 

3„ Místem dodání zboží (místem plnění) je.-sídlo- ~up_ujítího, 

4. Pro.dávající se zavazuje dodat kupujícímu dokla~y vztahující se ke zb_oží společně s dodáním 
zboží. 

IV 
Práva z vadného plnění.a.záruka.za jakost 

1. Práva .kup!Jjí!=ího z vadného plnění zakládá vada, .kterou má věG při přechodu škody na 
kůpujídho, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou prodávajíd 
způsobil powšením povinnosti. 

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zb·oží ve smyslu ust. § 2113 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávaj1cí se zavazuje, že věc. (zboží) bude po určitou dobu (záruční 
doba) způsobilá k použit_í pro obvyklý í:ičel a že si zach·ová obvyklé vlastnostL 

3. Záruční doba činí 24 ·měsíců a začíná běžet ode dne následujícího po podpisu p·řeclávacího 
protokolu -.dodac:ího listu oběma smluvriími stranami. . 

4. Prodávající je povinen zah~jit úkony-směřující k odstraně nf řádně reklamované vady ve lhůtě 
48hodin od. písemného / faxového uplatnění práv z vadnéhc;> plriění / záruky za jakost na servisním 
dispe?ink_u prodávajícího.- do běhy této lhůty:se ne·počítají dny prélc:ovního klidu . 

. ' . 
S. Be~platný záruční servis se 11evzti:1huje na závady způsobené užíváním v rozporu s.návo,dem 
k použití a vyšší mocí. Bezplatný záruč,:ií servis se dále nevztahuje nél pěžné opotřebení (filtry ap_od,). 

6. V záležitostech zárul<y a sérvi!;U, v textu této. smiouvy blíže neupravených, se uplatní příslušná 
ustanovení záručnkh a servisních podmínek prodávajícího, s nimiž se 'kupující. seznámil, a které jsou 
jako, příloha č. 2 součástí této smlouvy. 

v 
Závěrečná ujednání. 

1. Tato smlouvél nabýVá platnosti dnem -jejíllo pÓdpisu oběma smluvními. stranami a úcinn.osti 
dnem jejího zveřejnění v Registru sml'uv. 

2 



2. Prodávající prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv znění pozdější předpisů, je povinen uveřejnit tuto smlouvu v 
registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen zpřístupnit či 
poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo 
zpřístupnění nevylučují 

3. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb. zajistí kupující. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými datovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každý 
z účastníků obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Záležitosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Účastníci se seznámili s obsahem této smlouvy, rozumí mu a plně s ním souhlasí. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

Přílohy: 

-příloha č. 1: cenová nabídka HAV039 
-příloha č. 2: záruční a servisní podmínky prodávajícího 

Kupující: 

V „l!f..(!?.1.ť.ef:.. ..... dne _f_. //2 . 201._0 

Prodávající: 

3 



<)DYN~X 
Dodavatel: DYNEX TECHNOLOGIES, spol. sr.o. 

Vodičkova 791/41 
110 00 Praha 1 

zaps. do OR vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 15914 

fit 220 303 600 
Fax: 224 320 133 

E-mail: office@dynex.cz 
,co: 48108731 
DIC: CZ48108731 

Penétnl ústav: UniCredit Bank Praha 
Clslo úttu: 3278722001/2700 

Kód Specifikace zboží/služby 

1855485 CFX384 Touch Real-Tlme PCR Detectlon Sys 

Termín dodáni: 

Modular thermal cycler platform, includes C1000 Touch(tm) Thermal Cyctor Chassis, CFX384(tm) 
Optlcal Reaction Modulo, cablos 

Vzhledem k aktuální situaci nutná dohoda s dodavatelem. 

Platba: 

• rozpis a vytislenl DPH bude uvedeno na daftovém dokladu zaslaném na adresu odběratele. 

Vate ptlpadné dotazy Cl prtpomlnky Jsme prtpravenl zodpovědět na uvedených telefonních a faxových Cislech. 

Odběratel:  
Centrum klinických laboratoři 
ZDRAVOTNI ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7 
702 00 Ostrava 

fit 
Fax: 

E-mail: 
,co: 
DIC: 

Penétnl ústav: 
Cislo úttu: 

I Množstvi j Jednotková cena l Zákl. cena· , · 

912 500,00 KC 912 500,00 Ke 

DPH 

21% 

čislo: 

Datum vystavení: 
Platnost do: 

DPH 

191 625,00 KC 

cena celkem I 
DPH 21% I 
cena veetně DPH I 

HAV039 
25.11.2020 
04.02.2021 

Celková cena 

1104 125,00 KC 

912 500 Ktl 

191 625 Ke I 
1104125 Ktl 

-~ ... .., .J 



Záruční a servisní podmínky 

I. Obecné podmínky 
Společnost DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o.(dále jen DYNEX ), IČ 48108731, sídlem Praha 1, Vodičkova 791/41, PSČ 110 00, 
zapsaná do OR vedeného Měst. soudem v Praze, oddíl C, vložka 15914, provozovna: Buštěhrad, Lidická 977, PSČ 273 43, provádí 
instalace a opravy přístrojů za níže uvedených podmínek, není-li písemně sjednáno jinak, a to v rámci platných a účinných 
právních předpisů. Pokud by některé ustanovení těchto podmínek pozbylo platnosti, platnost ostatních ustanovení tím zůstává 
nedotčena. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým, které bude vycházet z těchto podmínek jako celku a bude v souladu 
s příslušnou platnou a účinnou právní úpravou. 

li. Záruka a záruční opravy 
1. Společnost DYNEX poskytuje záruku na dodávané přístroje v délce 12 měsíců, pokud není v záručním listě nebo kupní smlouvě 
uvedená záruční doba jiná. Na provedené servisní práce a náhradní díly se poskytuje záruka v délce 3 měsíců, není-li v 
konkrétním případě písemně sjednáno jinak. 
2. Reklamace se uznávají a bezplatné záruční opravy se provádějí pouze za předpokladu předložení vyplněného záručního listu 
nebo instalačního protokolu/předávacího protokolu (dále jen doklad o záruce), není-li písemně sjednáno jinak. 
3. Platný doklad o záruce musí být potvrzen prodejcem nebo servisním technikem společnosti DYNEX, popř. smluvním servisním 
technikem společnosti DYNEX, který přístroj instaloval a musí obsahovat tyto údaje: a) razítko prodejce, b) identifikaci a podpis 
servisního technika, který výrobek instaloval, c) datum prodeje, d) identifikaci výrobku. 
4. Zákazník není oprávněn jakýmkoli způsobem měnit údaje zapsané prodejcem do výše uvedeného dokladu o záruce, nebo 
jakékoli údaje přidávat. Pokud toto ustanovení poruší, ztrácí nárok na provedení bezplatné záruční opravy. 
S. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávnou manipulací v rozporu s návodem k použití, nárazem, pádem, průnikem 
tekutiny či cizího tělesa, elektrolytem z baterií či vyšší mocí. Záruka se dále nevztahuje na poškození způsobené opravou, 
demontáží, přestavbou, čištěním či jinými zásahy do výrobku, které nebyly provedeny servisním technikem společnosti DYNEX, a 
na poškození způsobené nevhodným skladováním (při zvláště vysokých teplotách, vysokých vlhkostech, v blízkosti škodlivých 
chemikálií atd.). Nedodržení těchto podmínek má za následek zánik práv ze záruky. 
6. Zánik práv ze záruky dále nastává v případě, je-li z výrobku, který je opatřen výrobním číslem nebo sériovým číslem produktu, 
toto číslo odstraněno nebo vykazuje-li toto číslo stopy po změně. 
7. V rámci záruky lze provést výhradně opravu, případně výměnu výrobku, nikoli jeho vylepšení proti původnímu stavu. 
8. V rámci záruky bude výrobek bezplatně opraven nebo dle uvážení společnosti DYNEX vyměněn. Demontované nahrazené 
součásti výrobku v rámci záruky se nevracejí. 
9. Záruční doba se prodlužuje o dobu provádění záruční opravy. 

Ill. Požadavek na provedení opravy 
1. Požadavek na opravu je možné podat telefonicky: 220 303 600, faxem: 224 320 133, nebo e-mailem: servis@dynex.cz 
2. Všechny přístroje, jejichž výroba byla ukončena, mohou být opraveny pouze za předpokladu, že budou k dispozici náhradní 
díly. 
3. Společnost DYNEX si vyhrazuje právo prodloužit původně sjednaný termín pro dokončení opravy v případě, že nebudou 
k dispozici potřebné náhradní díly. V tomto případě je společnost DYNEX povinna informovat zákazníka o novém termínu 
dokončení opravy. 
4. Pokud je oprava přístroje prováděna u zákazníka a nastane potřeba složité opravy přesahující možnosti mobilní výbavy 
servisního technika, je přístroj odebrán k opravě v servisním středisku. V tomto případě servisní technik v zakázkovém listu 
uvede identifikaci přístroje spolu se seznamem příslušenství. 
S. Za vyčištění a popř. dekontaminaci přístroje před servisním zásahem odpovídá zákazník. 
6. V případě zaslání přístroje k opravě poštou nebo zásilkovou službou je přílohou protokol o dekontaminaci přístroje. 
7. Pokud si zákazník u placených oprav výslovně při příjmu do opravy nevyžádá zpět demontované díly, zůstávají tyto v servisním 
středisku k následné likvidaci. 

IV. Cena za opravu, rozpočet nákladů 
1. Všechny platby za služby poskytnuté dle těchto Záručních a servisních podmínek jsou společností DYNEX účtovány podle 
ceníku účinného ke dni provedení servisního zásahu, příp. dle příslušné smlouvy uzavřené se zákazníkem. 
2. Kalkulace ceny opravy se skládá z cestovného, ceny použitých dílů a násobku hodinové sazby a hodin (doby) servisního zásahu. 
3. Při stanovení ceny je kalkulována každá započatá hodina servisního zásahu v plné výši. 
4. Pro některé služby, jako jsou například validace přístrojů, jsou stanoveny pevné ceny. 

V. Platba 
1. Platba je provedena na základě dohodnutého způsobu platby. 
2. V případě zaslání přístroje po opravě poštou nebo zásilkovou službou, je k ceně opravy účtováno poštovné a balné. 

VI. Ostatní 
1. Společnost DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s.r.o. je smluvním poskytovatelem servisních služeb pro společnost 
DYNEX LABORATORIES, s.r.o., IČ 266 82 443, sídlem Praha 1, Nové Město, Vodičkova 791/41, PSČ 110 00, zaps. do OR, vedeném 
MS v Praze, oddíl C, vložka 87028. 

VII. Platnost a účinnost 
1. Tyto servisní a záruční podmínky nabývají platn.osti a účinnosti dnem 1. 2. 2013. 




